

Röntgen- ja anatomiakuvat rinnakkain Terveysportissa



Syksyn aikana Terveysportin *Lääketieteelliset kuvastot* -sovellus on täydentynyt röntgen-anatomiakuvastolla ja lasten normaaleilla röntgenkuvilla.

Röntgen-anatomiakuvastossa voidaan tarkastella röntgenkuvan kanssa rinnakkain kyseiseen kuvaan liittyvää anatomiakuvaa. Tämä helpottaa eri rakenteiden nopeampaa havainnollistamista. Kuvastos-

sa on noin 6 000 röntgenkuva ja noin 1 000 anatomiakuvaa.

Lasten röntgenkuvaston avulla voidaan tarkistaa, miltä nivelten tulisi röntgenkuvassa normaalisti näyttää. Kuvasto sisältää tärkeimpien nivelien normaalit röntgenkuvat 1–15 vuotiailta tytöiltä ja pojilta. Kuvia on yhteensä noin 2 000.

Lääketieteelliset kuvastot -sovellus sisältää yhteensä noin 9 000

ihotautikuvaa, 6 000 röntgen- ja magneettikuvaa sekä 1 000 anatomiakuvaa, jotka koostuvat keskeisistä Waldeyerin *Anatomie des Menschen* teoksen kuvista sekä Henry Gray ja Henry Vandyke Carterin piirtämistä anatomiakuvista.

Lääketieteelliset kuvastot -sovellus toimii yhdessä *Etsi diagnoosi* -sovelluksen kanssa.

Silja Kosolalle Aikakauskirjan vuoden 2015 asiantuntijapalkinto

Hyvä artikkeli on parhaimmillaan tiimityötä. Kirjoittajat jakavat asiantuntemuksensa tiiviissä paketissa terveydenhuollon ammattilaisille. Vertaisarvioinnissa käsikirjoitus jalostuu, ja siihen saattaa tulla uusi näkökulma.

Aikakauskirjan kuluneen 130-vuotisjuhlavuoden aikana toimituksemme on haastatellut lääketiedetapahtumissa lehden kirjoittajia. Hyvää asiantuntijalausuntoa ovat kaikki kirjoittajat luonnehtineet rakentavaksi, positiiviseksi ja kannustavaksi. Korjausehdotusten olisi hyvä olla perusteltuja ja niiden toteuttamiseen annettujen ohjeiden motivoivia.

Juuri tällaisen lausunnon lehti sai LT, erikoislääkäri Silja Kosolalta, joka palkitaan vuoden 2015 asiantuntijana. Kosolalla on nuorisolääketieteen erityispätevyys, ja hän on kiinnostunut lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä. Kosolan väitöskirja valmistui vuonna 2013, ja hän on parhaillaan Melbournessa Australiassa keräämässä kokemuksia tutkijatohtorina.

Lehden toimitus onnittelee Silja Kosolaa ja kiittää samalla lämpimästi kaikkia vuoden 2015 aikana lausuneita asiantuntijoitamme.

Vuoden 2015 asiantuntijat seuraavalla aukeamalla.

